

K. Roed Holding ApS

Farvervænget 2, 9500 Hobro

CVR-nr. 31 62 56 61

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2025.

Klaus Roed

Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Roed Holding ApS Farvervænget 2 9500 Hobro
	CVR-nr.: 31 62 56 61
	Hjemsted: Hobro
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Klaus Roed
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i kapitalandele og hermed tilknyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.173 mod -10.089 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.525 mod 173.356 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-6.173	-10.089
Indtægter af kapitalinteresser	54.778	43.798
Andre finansielle indtægter	12.762	176.340
Øvrige finansielle omkostninger	-80.892	-159
Resultat før skat	-19.525	209.890
2 Skat af årets resultat	0	-36.534
Årets resultat	-19.525	173.356
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.778	-6.202
Overføres til overført resultat	0	179.558
Disponeret fra overført resultat	-74.303	0
Disponeret i alt	-19.525	173.356

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	140.085	135.307
Finansielle anlægsaktiver i alt	140.085	135.307
Anlægsaktiver i alt	140.085	135.307
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.564	0
Tilgodehavender i alt	9.564	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	934.886	979.960
Værdipapirer i alt	934.886	979.960
Likvide beholdninger	2.728	5.260
Omsætningsaktiver i alt	947.178	985.220
Aktiver i alt	1.087.263	1.120.527

Balance 30. juni

Passiver	2025	2024
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.585	72.807
Overført resultat	874.764	899.067
Egenkapital i alt	1.077.349	1.096.874
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.200	6.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.714	3.605
Selskabsskat	0	13.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.914	23.653
Gældsforpligtelser i alt	9.914	23.653
Passiver i alt	1.087.263	1.120.527

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	72.807	899.067	1.096.874
Resultatandel	0	54.778	-74.303	-19.525
Udloddet udbytte	0	-50.000	50.000	0
	125.000	77.585	874.764	1.077.349

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	29.634
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>6.900</u>
	<u>0</u>	<u>36.534</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>934.886</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-87.677</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2025.		
5. Eventualposter		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025.		
